
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamate le proprie determinazioni n. 114 del 20.2.03, con la quale sono stati assegnati i budget per la 

formazione ai settori dell'Ente  e n. 541 del 6.09.2003, con la quale è stata assegnata la somma per la formazione 

non spesa nell'esercizio finanziario 2002;

Premesso che tale somma, pari a E. 7.782,44 è stata impegnata per il pagamento di quote relative alla 

partecipazione di dipendenti del comune di Cattolica ad una serie di corsi proposti dal comune di Rimini 

attraverso il gruppo di lavoro, organizzato dalla provincia di Rimini, per la gestione integrata della formazione;

Rilevato che l'atto n. 541 prevedeva, tra l'altro, di rimandare a successive determinazioni l'approvazione 



dei calendari dei corsi, dell'elenco dei partecipanti e delle modalità di pagamento degli stessi; 

Visto che al corso d'inglese, organizzato dalla British School of English di Rimini, articolato in 6 livelli, 

parteciperanno:

LIVELLO 1

Berni Massimo (cat. D, informatico), Gennari Marisa (cat. D, economo), Vincenzetti Cinzia (cat. C, ragioneria), 

Mari Carla (cat. C, sportello del cittadino), Salvetti Silvana (cat. B, segreteria sindaco), Moretti A. Adriana (cat. 

D, servizi sociali), Vescovelli Oriana (cat. B, economato) il dirigente  Gabellini Nazario (fattura a parte)

CALENDARIO ALLEGATO ALL'ATTO QUALE PARTE INTEGRANTE;

LIVELLO 2

Beretta Alberta (cat. D, uff.paghe), Nanni Marco (cat. D, segreteria sindaco),Lombardi Simone (cat. D , servizi 

sociali), Magi Fabiana (cat. b, anagrafe)

CALENDARIO ALLEGATO ALL'ATTO QUALE PARTE INTEGRANTE;

LIVELLO 3

Mulazzani Stefania (cat. D, uff. personale), Salvetti Simonetta (cat. D, teatri), Villani Davide (cat. C, uff. entrate)

CALENDARIO ALLEGATO ALL'ATTO QUALE PARTE INTEGRANTE;

LIVELLO 4

Fortini Erica (cat. D, uff. marketing) segue il corso a Rimini dal 20.10.03, tutti i lunedì e mercoledì

LIVELLO 5

Barbanti Serena (agente PM) - 

calendario ancora non comunicato

 

LIVELLO 6

Gianoli Stefania (cat. D, Organizzazione/sportello del cittadino)

calendario ancora non comunicato

Rilevato, inoltre, che al corso di informatica parteciperanno:

INFORMATICA LIVELLO 1 

Angelini Roberta (cat.D, uff. entrate), Garofoli Fabrizio (cat. B, uff. paghe), Nicolini Alessandro (cat. B, uff. 

ragioneria), Imola Irene (cat. C, uff. personale) 

CALENDARIO ALLEGATO ALL'ATTO QUALE PARTE INTEGRANTE;

INFORMATICA LIVELLO AVANZATO

Gabellini Nicoletta (cat. D, ambiente) 

calendario non ancora comunicato

Rilevato inoltre che il costo unitario dei corsi è il seguente:

INGLESE: E. 280,00 per n.16 dipendenti = E. 4760,00

         E. 280,00 per n. 2 dirigenti =  E.  560,00 fattura a parte

INFORMATICA: E. 195,00 per n.4 dipendenti = E. 780,00

        E. 207,00 per n. 1 dip. (corso avanzato) = E. 207,00

      Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare la partecipazione dei dipendenti elencati in narrativa ai corsi di inglese e di informatica 

proposti dal comune di Rimini attraverso il gruppo di lavoro, organizzato dalla provincia di Rimini, per la 

gestione integrata della formazione e la relativa spesa complessiva di E.5.747,00;

2) - di impegnare la somma di E. 5.747,00 sul cap. 270.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - impegno n. 688 16 -;

 

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'economo com.le, rag. Marisa Gennari, le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29384/ASD-DEL     Determina D. n. 673 del 17.11.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


